
Taviers  02/04/2022

66 Partantes 91km (14 tours)

Dos Nom Club / Groupe sportif Dos Nom Club / Groupe sportif

2 CHARLIER Laura BINGOAL-WB LADIES 95 VAN ELSACKER Floor ACROG-TORMANS

3 DARDENNE Sylvia SER'VELO TEAM 96 VAN HOOSTE Malou LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN

4 DE VESTELE Adeline THE SAXO BIKE'S CYCLING TEAM 97 VAN LAER Amber MAES CT GLABBEEK

6 DELAIN Francine BINGOAL-WB LADIES 98 VAN LATHEM Barbara BATAIA BRIGADE

7 DENEEF Naïka BINGOAL-WB LADIES 99 VAN LOMMEL yenthe BELCO VAN EYCK CYCLING TEAM

9 FURNÉMONT Lola BINGOAL-WB LADIES 101 VANDER SANDE Elise LOTTO SOUDAL LADIES

10 HAERS Carolien BINGOAL-WB LADIES 102 VANDERBEKEN Joyce BIKE ADVICE CYCLING TEAM

11 JACQUEMIN Louise BINGOAL-WB LADIES 103 VANDERHEYDEN Liena ROYAL CUREGHEM SPORTIEF

13 KANGAS Minna-Maria BINGOAL-WB LADIES 105 KNAEPS Kim BELCO VAN EYCK CYCLING TEAM

14 LAURENT Manon BINGOAL-WB LADIES  

15 LEENKNEGT Liliane BINGOAL-WB LADIES  

16 MERTENS Fiona BINGOAL-WB LADIES  

17 MICHOTTE Maëlle BINGOAL-WB LADIES  

19 RIETJENS Dorien BINGOAL-WB LADIES  

20 SADOINE Perrine BINGOAL-WB LADIES  

22 TAHAY Elise ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS  

25 VAN LAEKEN Lauryne BINGOAL-WB LADIES  

26 VANDEWALLE Isabel BINGOAL-WB LADIES  

27 VROMANNE Justine BINGOAL-WB LADIES  

28 WILD Charlotte CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY  

30 ZAVA Allison BINGOAL-WB LADIES  

51 AERTS Kato ASFRA RACING  

52 BETZ  Svenja IBCT  

53 BLACK Ainsley LVIV CYCLING TEAM  

54 BOGDAN Alina UKRAINE  

56 DE LANGHE Luca KEUKENS REDANT CYCLING TEAM  

57 DE SCHEPPER Jasmine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM  

58 DE SMEDT Marijke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM  

59 DE VEIRMAN Fleur BELCO VAN EYCK CYCLING TEAM  

61 DEBOCK Julie KDM-PACK CYCLING TEAM  

62 DERIE Paquita RESTORE CYCLING TEAM  

63 DESMET Chloé KDM-PACK CYCLING TEAM  

66 FEDOTOVA Kseniia UKRAINE  

68 HEREMANS Kato BELCO/ VAN EYCK  

69 HERMANS Anka LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN  

70 HOEFKENS Erin BELCO VAN EYCK CYCLING TEAM  

71 HUVENNE Marie ROYAL CUREGHEM SPORTIEF  

72 KEMPS Stephanie BELCO VAN EYCK CYCLING TEAM  

73 KLIMCHENKO Tetiana UKRAINE  

75 LACOMPTE Amber ILLI-BIKES DEVO TEAM  

77 LENSECLAES Ditte IBCT  

78 LESCRAUWAET Justine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM  

79 LIND Magdalene KEUKENS REDANT CYCLING TEAM  

80 LUKACHUK Solomia UKRAINE  

81 LYSTAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM  

82 MALFAIT Ines ILLI-BIKES DEVO TEAM  

83 MANGAN Fiona IBCT  

84 MOREAU  Marjolein ISOREX NOAQUA LADIES CYCLING TEAM  

85 NORBERT RIBEROLLE Mario PLANTUR PURA  

86 PEREKITKO Karolina LVIV WOMEN CYCLING TEAM  

88 SAP Julie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM  

89 SHARHA Olena UKRAINE  

90 SOLOVEI Ganna UKRAINE  

91 TORTOLINA Gaia ASD WOMEN CYCLING PROJECT  

92 UYTTENHOVE Aiko BATAIA BRIGADE  

93 VAN BAELEN Nele MAES CT GLABBEEK  

94 VAN DE GUCHTE Quinty KEUKENS REDANT CYCLING TEAM  

Liste des partantes
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Nombre de participants: 66

Moyenne horaire (Km/h): 35,69

Perwez Cyclistes Distance (Km): 91

Rang Doss. Nom Prénom ID Temps

1 94 VAN DE GUCHTE Quinty 10015705290 02:33:00

2 13 KANGAS Minna-Maria 100 111 39 220

3 81 LYSTAD Vibeke 10013490357

4 66 FEDOTOVA Kseniia 10010179930

5 91 TORTOLINA Gaia 10010754553

6 25 VAN LAEKEN Lauryne 101 096 355 45

7 101 VANDER SANDE Elise 10015602432

8 27 VROMANNE Justine 100 490 311 57

9 86 PEREKITKO Karolina 10009882260

10 54 BOGDAN Alina 10089222301

11 90 SOLOVEI Ganna 10006645995

12 56 DE LANGHE Luca 10016381462

13 102 VANDERBEKEN Joyce 10003289694

14 85 NORBERT RIBEROLLE Marion 10026268388

15 83 MANGAN Fiona 10092197470

16 79 LIND Magdalene 10060714405

17 26 VANDEWALLE Isabel 100 088 840 69

18 57 DE SCHEPPER Jasmine 10112166942

19 93 VAN BAELEN Nele 10105835771

20 98 VAN LATHEM Barbara 10093317014

21 11 JACQUEMIN Louise 101 248 763 66

22 89 SHARHA Olena 10006077638

23 88 SAP Julie 10116195472

24 53 BLACK Ainsley 100 504 337 18

25 59 DE VEIRMAN Fleur 10065030905

26 15 LEENKNEGT Liliane 100 021 742 95

27 70 HOEFKENS Erin 10015702159

28 62 DERIE Paquita 10016389445

29 17 MICHOTTE Maëlle 100 649 816 94

30 99 VAN LOMMEL yenthe 10064970075

31 10 HAERS Carolien 100 137 153 76

32 22 TAHAY Elise 100 825 543 57

33 78 LESCRAUWAET Justine 10114293262

34 69 HERMANS Anka 96071936662

35 20 SADOINE Perrine 100 484 822 00

36 7 DENEEF Naïka 100 138 463 28

37 63 DESMET Chloé 10123603545

38 52 BETZ Svenja 10082433715

39 75 LACOMPTE Amber 10071646709

40 68 HEREMANS Kato 10072984804

41 58 DE SMEDT Marijke 10004833715

42 61 DEBOCK Julie 100 800 130 58

43 30 ZAVA Allison 100 918 593 84

44 2 CHARLIER Laura 100 499 086 05

45 3 DARDENNE Sylvia 100 960 528 18

46 96 VAN HOOSTE Malou 100 885 176 35

47 92 UYTTENHOVE Aiko 10016480179
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48 95 VAN ELSACKER Floor 10103918817

49 19 RIETJENS Dorien 101 197 508 27

50 16 MERTENS Fiona 100 889 437 28

DNF 77 LENSECLAES Ditte 10015702361

DNF 4 DE VESTELE Adeline 100 059 896 31

DNF 6 DELAIN Francine 100 559 953 53

DNF 9 FURNÉMONT Lola 101 230 250 80

DNF 14 LAURENT Manon 101 260 394 57

DNF 28 WILD Charlotte 101 161 375 75

DNF 51 AERTS Kato 10064998266

DNF 71 HUVENNE Marie 10123318912

DNF 72 KEMPS Stephanie 100 649 835 16

DNF 73 KLIMCHENKO Tetiana 10009073827

DNF 80 LUKACHUK Solomia 10089222301

DNF 82 MALFAIT Ines 10016438955

DNF 84 MOREAU Marjolein 10015704886

DNF 97 VAN LAER Amber 10107751119

DNF 103 VANDERHEYDEN Liena 10016489475

DNF 105 KNAEPS Kim 10116563163
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Manche 1 Manche 2 Manche 3 Général

Rang Doss. Nom Prénom Equipe Date Naissance Points Points Points Total

1 25 VAN LAEKEN Lauryne BINGOAL-WB LADIES 27-03-03 1 1

2 27 VROMANNE Justine BINGOAL-WB LADIES 19-07-01 2 2

3 26 VANDEWALLE Isabel BINGOAL-WB LADIES 06-06-96 3 3

4 11 JACQUEMIN Louise BINGOAL-WB LADIES 22-12-94 4 4

5 15 LEENKNEGT Liliane BINGOAL-WB LADIES 21-12-78 5 5

6 17 MICHOTTE Maëlle BINGOAL-WB LADIES 17-04-02 6 6

7 10 HAERS Carolien BINGOAL-WB LADIES 06-10-83 7 7

8 22 TAHAY Elise ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 26-02-02 8 8

9 20 SADOINE Perrine BINGOAL-WB LADIES 31-07-01 9 9

10 7 DENEEF Naïka BINGOAL-WB LADIES 13-09-94 10 10

11 30 ZAVA Allison BINGOAL-WB LADIES 17-11-87 11 11

12 2 CHARLIER Laura BINGOAL-WB LADIES 02-05-02 12 12

13 3 DARDENNE Sylvia SER'VELO TEAM 30-04-74 13 13

14 19 RIETJENS Dorien BINGOAL-WB LADIES 02-04-96 14 14

15 16 MERTENS Fiona BINGOAL-WB LADIES 24-11-96 15 15

16 4 DE VESTELE Adeline THE SAXO BIKE'S CYCLING TEAM 28-04-84 60 60

17 6 DELAIN Francine BINGOAL-WB LADIES 16-01-72 60 60

18 9 FURNÉMONT Lola BINGOAL-WB LADIES 07-08-95 60 60

19 14 LAURENT Manon BINGOAL-WB LADIES 10-04-96 60 60

20 28 WILD Charlotte CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14-09-00 60 60

21 1 ARLON Florine BINGOAL-WB LADIES 05-08-88 100 100

22 5 DECALUWE Kelly BINGOAL-WB LADIES 20-06-92 100 100

23 8 DERWAUX Sandrine BINGOAL-WB LADIES 03-11-76 100 100

24 12 JONCKERS Océane BINGOAL-WB LADIES 11-04-02 100 100

25 18 QUINIET Hélène BINGOAL-WB LADIES 23-01-93 100 100

26 21 SCARNIET Elodie CYELO 13-12-90 100 100

27 23 THIRIFAYS Delphine BINGOAL-WB LADIES 09-01-96 100 100

28 24 VAN DRIESSCHE Fanny BINGOAL-WB LADIES 05-09-91 100 100

29 29 WISEMAN Eleanor BINGOAL-WB LADIES 16-11-89 100 100
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